[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	25 ноября 2015 года
	    №
	119

 г. Бокситогорск
Об осуществлении администрацией

Бокситогорского муниципального района части полномочий администрации МО «Город Пикалево» Бокситогорского района

по решению вопросов местного значения поселения
На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003                         № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Бокситогорского муниципального района, решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 22.10.2014 № 13 "Об утверждении Положения                  о порядке заключения соглашений органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района с органами местного самоуправления  поселений, входящих в его состав, о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения", решениями совета депутатов                      МО «Город Пикалево» от 22.10.2015 № 56 «О передаче полномочий Бокситогорскому муниципальному району», от 22.10.2015 № 57 «О передаче полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля»,           совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

 1. Согласиться с осуществлением администрацией Бокситогорского муниципального района полномочий администрации МО «Город Пикалево»            по решению следующих вопросов местного значения поселения:

1.1. Осуществление муниципального жилищного контроля сроком                    с 01 января 2016 года по 31 декабря 2019 года.

1.2. Осуществление части полномочий по созданию, содержанию                  и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований сроком с 01 января 2016 года по 31 декабря 2019 года.

2

2. Администрации Бокситогорского муниципального района заключить соглашение с администрацией МО «Город Пикалево» о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

           3. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района и газете «Новый путь».

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава    Бокситогорского

муниципального района                                                                       В.И. Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: Андрюхиной Е.В., КФ, Отдел ГО и ЧС, КЖКХ, администрация

                   МО «Город Пикалево», р.г. «НП», регистр МНПА, в дело